
 
 
 
 
 
 
  
 
         IL PRESIDENTE 
  

 
 
  
 Frascati, 27 ottobre 2011 
 Via E. Fermi, 40 - 00044 FRASCATI (Roma) Italia 
  

 

 ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE -  Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Roma) Tel. +39 0694032492 - Fax +39 069419864 - http://www.ac.infn.it 

 

 Disposiz ione n.  14708 
 
 

ll Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
 
 

- visto il bando di concorso n. 14615 in data 21 settembre 2011, relativo al conferimento di una borsa di 

studio per fisici teorici che sarà espletato presso la Sezione di Roma, nell’ambito della tematica 

“Phenomenology with Lattice QCD”; 

- visto il bando di concorso n. 14618 in data 21 settembre 2011, relativo al conferimento di una borsa di 

studio per fisici teorici che sarà espletato presso la Sezione di Roma, nell’ambito della tematica 

“Gravitational wave sources  and neutrino processes”; 

- visto il bando di concorso n. 14624 in data 21 settembre 2011, relativo al conferimento di una borsa di 

studio per fisici teorici che sarà espletato presso la Sezione di Roma, nell’ambito della tematica 

“Nonlinear integrable systems, classical and quantum”; 

- visto il bando di concorso n. 14625 in data 21 settembre 2011, relativo al conferimento di una borsa di 

studio per fisici teorici che sarà espletato presso la Sezione di Roma, nell’ambito della tematica 

“Complex systems”; 

- ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice; 

- considerato che l’art. 5 dei bandi di concorso sopracitati stabilisce che la Commissione esaminatrice è 

nominata presso la Sezione di Roma:  

 
D I S P O N E  

 
 

è nominata, presso la Sezione di Roma, la Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati ai 

quali verranno assegnate le borse di studio da conferire ai sensi dei bandi di concorso n. 14615/2011, n. 

14618/2011, n. 14624/2011 e n. 14625/2011, nella seguente composizione: 

 

Prof. Silvano PETRARCA Professore Associato presso l’Università di Roma La Sapienza Presidente 

Dott. Luca SILVESTRINI Dirigente di Ricerca presso la Sezione di Roma Membro  

Prof. Paolo Maria SANTINI Professore Ordinario presso l’Università di Roma La Sapienza “ 

Prof.ssa Valeria FERRARI Professore Ordinario presso l’Università di Roma La Sapienza “ 



 
 
 
 
 
 
  
 
         IL PRESIDENTE 
  
 
 

                                         Casella Postale 56 - 00044 Frascati (Roma) Tel. (06) 94031 Telex: 614291 - Telefax: 9419864 

 

 

Dott. Paolo DEL GIUDICE Dirigente di Ricerca presso l’Istituto Superiore di Sanità Membro 

Sig.ra  Laura SANTONASTASO Coll. di Amministrazione presso la Sezione di Roma Segretario 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
(Prof. Roberto Petronzio) 

 


